
 

Deklaracja dostępności architektonicznej Podlaskiego Oddziału 

Regionalnego ARiMR w Łomży i Biura Powiatowego ARiMR w 

Łomży przy ul. Nowej 2, 18-400 Łomża 

 

W budynku mieszczą się biura: 

Pomieszczenia Podlaskiego Oddziału Regionalnego ARiMR mieszczą się na piętrze 

1., 2. oraz 3. budynku. Pokoje usytuowane na przemian z pokojami innych instytucji.  

Na 1. piętrze budynku swoją siedzibę ma: Dyrektor Oddziału, troje Zastępców 

Dyrektora Oddziału, sekretariat i kancelaria Oddziału, BFK, BOR, BZZL, BRZ, 

stanowisko ds. informacji i promocji, stanowisko ds. bhp oraz stanowisko ds. 

bezpieczeństwa. 

Na 2. piętrze budynku swoją siedzibę ma: BKM, BRZ, BKW, BDSPB, BOR. 

Na 3. piętrze budynku swoją siedzibę ma BKM. 

Pomieszczenia Biura Powiatowego ARiMR w Łomży mieszczą się na parterze – Punkt 

Obsługi Klienta oraz na 4. piętrze budynku. 

W budynku znajduje się winda zapewniająca dostęp do wszystkich kondygnacji. 

Szerokość drzwi do windy umożliwia dostęp osobom poruszającym się na wózkach 

lub przy pomocy urządzeń wspierających (kule, balkoniki). Winda z panelem 

umożliwiającym komunikację głosową w przypadku awarii, brakuje jednak 

wideogłosowego systemu alarmowego lub tekstowego powiadamiania osób 

niesłyszących o postępie w eliminowaniu usterki, brakuje możliwości uzyskania 

głosowej informacji zwrotnej. Panel w windzie zaopatrzony jest w oznaczenia w 

alfabecie Braille’a. Winda jest wyposażona w lustro. Poziom posadzki windy w 

stosunku do podłogi korytarza – bez progów. 

Dojście do budynku 

Dojście piesze od ul. Nowej, Szosy Zambrowskiej, Zawadzkiej. 

Od ulicy Szosy Zambrowskiej przejście dla pieszych. 

Na trasie dojść do budynku występują pojedyncze przeszkody: np. kosze na śmieci i 

schody. 

Dojazd do budynku  

Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z 8 linii autobusowych: nr 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

10, 13 Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji w Łomży. 

Sz. Zambrowska FILHARMONIA (4, 5, 8, 13) przystanek w odległości ok. 100m. 

Sz. Zambrowska POGOTOWIE (3, 4, 6, 7, 10, 13) przystanek w odległości ok. 150m. 

 

 

 



Miejsca parkingowe  

 

Najbliższe miejsca parkingowe znajdują się na parkingu zewnętrznym przy ulicy 

Zawadzkiej, parking ogólnodostępny. 

W bezpośrednim sąsiedztwie Urzędu znajdują się oznakowane miejsca parkingowe 

przeznaczone dla osób niepełnosprawnych. 

 

Wejścia do budynku 

 

Wejście do budynku po schodach od strony ul. Nowej.  

Drzwi dwuskrzydłowe otwierane manualnie. Brak podjazdu dla wózków inwalidzkich.  

 

 

 
 

  



Wejście do budynku po schodach i windą od strony ul. Zawadzkiej.  

Brak pochylni. 

 

 

Na prawo od schodów znajduje się winda.  
 

Poziom wejścia jest dostępny przy użyciu windy z poziomu terenu. 

 

 

Obsługa interesantów 

 

Obsługa interesantów odbywa się w POK na parterze budynku.  W celu załatwienia 

sprawy w budynku, jest potrzeba dostania się interesantów na 4. piętro, gdzie mieści 

się Biuro Powiatowe (części biurowe budynku) lub na piętra gdzie mieszczą się 

poszczególne komórki Oddziału Regionalnego (Sekretariat, BDSPB, BKM).  



W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami:  

• Katarzyna Zawadzka, tel. 86 215 53 88,  
e-mail: katarzyna.zawadzka4@arimr.gov.pl   

• Agnieszka Białobrzewska, tel. 86 215 53 63,  
e-mail: agnieszka.bialobrzewska@arimr.gov.pl   

Asystenci służą pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie 
pokonywania barier występujących w tej lokalizacji ARiMR.  
W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w ARiMR, osoba ze szczególnymi 
potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w 
lokalu ARiMR, kontaktuje się z Asystentem telefonicznie lub mailowo podając:  

• swoje imię, nazwisko oraz w przypadku posiadania nr ewidencji producentów,  

• swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail),  

• rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej 
ARiMR.  

• stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji ARiMR wraz z informacją o 
stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji,  

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi 
potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:  

• wskazanie zgodnej z obowiązującymi w ARiMR procedurami formy obsługi, 
innej niż osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu 
ARiMR lub/i; 

• zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika 
ARiMR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze 
szczególnymi potrzebami lub/i;  

• zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji ARiMR.  
 

 Pętla indukcyjna 

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego.  

Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub 

angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku. 

 

Toalety 

Toaleta dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się na parterze budynku, dojście 

ciągami komunikacyjnymi o odpowiedniej szerokości. 

 

Sale konferencyjne 

Sala konferencyjna na około 30 osób znajduje się w siedzibie Oddziału 

Regionalnego na 1. piętrze budynku. 

 

Ewakuacja 

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez hol główny.  

Budynek jest wyposażony w system alarmu pożarowego (akustyczny bez wizualizacji 

oraz możliwości rozgłaszania komunikatów głosowych). 
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